et sectà hominum meorum et omnium tenencium meorum in manerio

de Schrewardin, Moneford et de Nesse: ita quod si aliquis eorum

inveniatur alibi molere blada sua quam in molendino predicto eo

ipso perdat blada sua. Ego vero et heredes mei warantizabimus

dictis canonicis quod numquam infra maneria molendinum aliquod

constructur a quocunque nec aqua a suo corsu solito divertetur. Et

si contingat aliquod molendinum de novo construi ego et heredes

mei, pro quolibet molendino novo, cum constructum fuerit sine

voluntate dictorum canonicorum, solvemus eis de redditu manerii de

Schrewardin, Moneford et de Nesse, in monasterio de Haghmon

ad festum Sti. Michaelis xxx solidos et ad festum Annunciacionis

xxx solidos quousque dictum novum molendinum prostratum sit. Et

ad vestiendum dictos canonicos de isto redditu dedi illis cuppam

deauratam ponderis xxxij solidorum. . . . Volo etiam et concedo

quod dicti canonici habeant semper sufficientem meremium et

estoveria in boscis meis de Schrewardin, &c., ad dictum molendinum

et ad omnia eorum molendina infra dominum meum super Pevereye

reparanda. Concessi preterea dictus canonicis meremium debosco

meo de Upton-subtus-Haghmon ad molendina sua de Upton. Pro

istā vero concessione et warantizacione predictorum dederunt mihi

dicti canonici XL" libras argenti et advocacionem ecclesiae de Stoke

juxta-Arundel.

Be it known to all present and future, I, John, son of Alan, third

lord of Arundel, have given, &c., to the church of Haughmond that

mill called Benet Mill, with waters, pools, banks, &c., together with

the multure and suit of my men and all my tenants in the manors

of Shrawardine, Montford, and Nesse: so that if any of them go

anywhere to grind their corn except where aforesaid, they shall forfeit

to the same mill their said grain. I and my heirs shall warrant to

the said canons that no one in the manor shall build any other mill

nor divert the stream from its usual course. If it come to pass that

any new mill be built, then I and my heirs for any such new mill

(unless it be erected by the consent of the said canons) shall pay to

the latter, from the rentals of the manors of Shrawardine, Montford,

and Nesse, in the monastery of Haughmond, at Michaelmas 30

shillings, and at the Feast of the Annunciation [March 25]30 shillings,

until the said new mill be pulled down. And in order to invest the

said canons with security for the said rentals, I have given them a

gilt cup of 32 shillings weight.